UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE  }TIIN|E SOCIALE
PLANIFICARE EXAMENE 
 Specializarea ISTORIE
Anul III – sesiune 21.01.2019 – 10.02.2019
	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Tip examen
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Istoria evreilor
	Lect. univ.dr Adi Schvarz
Asist. univ. dr A. Porumbescu
	colocviu
	14.01.2019
	10.00
	CM4

	2.
	Paleografie chirilic[
	Lect. univ. dr Liviu Ilie
	colocviu
	18.01.2019
	8.00
	328

	
	
	Lect. univ. dr Mihai Ghi\ulescu
	
	
	
	

	3.
	Imperiul Otoman @ntre tradi\ie ]i reform[
	Prof. univ.dr Sorin Damean
	colocviu
	17.01.2019
	14.00
	328

	
	
	Asist. drd A. Ionicescu
	
	
	
	

	4.
	Muzeologie
	Lect. univ.dr Fl. Olteanu
	colocviu
	16.01.2019
	12.00
	328

	
	
	Conf. univ. dr L.Amon
	
	
	
	

	5.
	Istoria integr[rii europene
	Lect. univ.dr Florian Olteanu
	colocviu
	16.01.2019
	14.00
	328

	
	
	Conf. univ.dr Lucian Amon
	
	
	
	

	6.
	Preistorie general[
	Conf. univ. dr Lucian Amon
	colocviu
	15.01.2019
	14.00
	328

	
	
	Lect. univ. Fl. Olteanu
	
	
	
	

	7.
	Istoria partidelor politice
	Lect. univ. dr Mihai Ghitâulescu
Lect. univ. dr Liviu Ilie
	colocviu
	16.01.2019
	16.00
	328

	8.
	Reala\ii interna\ionale si dipl. @n epoca modern[
	Conf. univ.dr Ionu\ }erban
Asist. univ. dr Daniela R[descu 
	examen
	21.01.2019
	10.00
	328

	9.
	Introducere in istoria bisericii universale si rom`ne]ti
	Lect. univ. dr Liviu Ilie
Lect. univ.dr Mihai Ghi\ulescu
	colocviu
	17.01.2019
	12.00
	328

	10.
	Istoria artei @n Rom`nia 
	Conf.univ.dr Lucian Amon
	examen
	29.01.2019
	10.00
	328

	
	
	Lect.univ.dr Florian Olteanu
	
	
	
	

	11.
	Balcanii @n rela\iile interna\ionale @n XIX-XX
	Lect. univ. dr Mihai Ghi\ulescu
	Examen
	04.02.2019
	10.00
	328

	
	
	Lect. univ. dr Liviu Ilie
	
	
	
	




